

Be Free ApS

Rytterskolevej 7A
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 97 90 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. marts 2021

Morten Svankjær
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Be Free ApS Rytterskolevej 7A 6000 Kolding CVR-nr.: 27 97 90 76 Stiftet: 9. juli 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Morten Svankjær |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Arbejdernes Landsbank Buen 1 6000 Kolding |

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af vand til virksomheder samt point of sale materialer, herunder stofbanner, plakater og digitale tryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 111.803, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.871.786 og en egenkapital på kr. 407.174.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 1.221.154 | 1.597.445 |
| 1 Personalemkostninger | -971.047 | -1.133.465 |
| 2 Afskrivninger | -98.198 | -120.706 |
| Driftsresultat | 151.909 | 343.274 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.831 | 9.777 |
| Finansielle indtægter | 46 | 400 |
| Finansielle omkostninger | -13.523 | -7.397 |
| Ordinært resultat før skat | 144.263 | 346.054 |
| 3 Skat af årets resultat | -32.460 | -77.140 |
| ÅRETS RESULTAT | 111.803 | 268.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 220.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -108.197 | -231.086 |
| DISPONERET I ALT | 111.803 | 268.914 |

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Goodwill | 0 | 43.809 |
| 5 Udviklingsprojekter | 56.925 | 94.905 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 56.925 | 138.714 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 617.363 | 18.772 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 617.363 | 18.772 |
| Andre tilgodehavender | 8.000 | 54.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.000 | 54.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 682.288 | 211.486 |
| Varelager | 81.653 | 97.870 |
| Varebeholdninger i alt | 81.653 | 97.870 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 269.398 | 1.025.557 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 282.078 | 606.758 |
| Andre tilgodehavender | 23.840 | 13.150 |
| Udskudt skatteaktiv | 65.700 | 98.160 |
| Tilgodehavender i alt | 641.016 | 1.743.625 |
| Likvide beholdninger | 466.829 | 31.341 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.189.498 | 1.872.836 |
| AKTIVER I ALT | 1.871.786 | 2.084.322 |

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 135.200 | 135.200 |
| Reserve for opskrivninger | 44.401 | 56.242 |
| Overført resultat | 7.573 | 103.930 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 220.000 | 500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 407.174 | 795.372 |
| Kreditinstitutter | 395.824 | 0 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 395.824 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 97.600 | 0 |
| Kreditinstitutter | 0 | 106.091 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 409.670 | 781.071 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 286 | 285 |
| Anden gæld | 495.676 | 291.503 |
| Periodeafgrænsningsposter | 65.556 | 110.000 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 1.068.788 | 1.288.950 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 1.464.612 | 1.288.950 |
| PASSIVER I ALT | 1.871.786 | 2.084.322 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|----------------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 135.200 |
| Saldo ultimo | 135.200 |
| | |
| Reserve for opskrivninger | |
| Saldo primo | 56.242 |
| Årets resultat | -11.841 |
| Saldo ultimo | 44.401 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Saldo primo | 500.000 |
| Betalt udbytte | -500.000 |
| Udbytte | 220.000 |
| Saldo ultimo | 220.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 103.930 |
| Årets resultat | -96.357 |
| Saldo ultimo | 7.573 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 407.174 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 924.303 | 955.741 |
| Pensioner | 23.920 | 106.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.698 | 9.329 |
| Andre personalemkostninger | 14.126 | 62.095 |
| Personalemkostninger i alt | 971.047 | 1.133.465 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,4 | 1,4 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Goodwill | 43.809 | 57.143 |
| Driftsmateriel | 16.409 | 14.168 |
| Udviklingsprojekter | 37.980 | 49.395 |
| Afskrivninger i alt | 98.198 | 120.706 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 32.460 | 77.140 |
| Skat af årets resultat i alt | 32.460 | 77.140 |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Kostpris pr. 01.01.2020 | 450.000 | 450.000 |
| Kostpris pr. 31.12.2020 | 450.000 | 450.000 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020 | 406.191 | 349.048 |
| Afskrivninger i 2020 | 43.809 | 57.143 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020 | 450.000 | 406.191 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 | 0 | 43.809 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| 5 Udviklingsprojekter | | |
| Kostpris pr. 01.01.2020 | 450.828 | 374.928 |
| Tilgang 2020 | 0 | 75.900 |
| Kostpris pr. 31.12.2020 | 450.828 | 450.828 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020 | 355.923 | 306.528 |
| Afskrivninger i 2020 | 37.980 | 49.395 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020 | 393.903 | 355.923 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 | 56.925 | 94.905 |
| | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2020 | 831.959 | 814.759 |
| Tilgang 2020 | 615.000 | 17.200 |
| Afgang 2020 | -644.403 | 0 |
| Kostpris pr. 31.12.2020 | 802.556 | 831.959 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020 | 813.187 | 799.019 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | -644.403 | 0 |
| Afskrivninger i 2020 | 16.409 | 14.168 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020 | 185.193 | 813.187 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 | 617.363 | 18.772 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|-------------|
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 493.424 | 0 |
| Heraf kortfristet del | -97.600 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 395.824 | 0 |

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitutter, er der afgivet virksomhedspant på kr. 600.000. Til sikkerhed for billån i kreditinstitut, er der afgivet ejerpart i køretøj med kr. 265.000

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejeaftale af driftsmateriel med en restløbetid på 12 mdr. og en rest ydelse på kr. 66.000 excl. moms, hvoraf kr. 66.000 excl. moms forfalder inden for 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
